
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 14 / 2023 12. 12. 2023 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kuchař Jaroslav, Ing., Mareček Bedřich, Procházková Libičková Jana, PhDr., Sýkora
Vojtěch, Česák Ondřej, MUDr., Sojka Pavel, Balcárek Jan, Bc., Krystýn Luděk, Mgr.,
Götzová Alena

Omluveni: Tomková Zdena, Klásek Vladimír

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Program schůze schválen všemi přítomnými hlasy.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Zástupci PČR ani MP se jednání nezůčastnili.

3 Vystoupení hostů
Pan Diviš kozel, seznámil přítomné s jeho žádosti za společnost BABY RESORTz.s, o pronájem městského
pozemku na ulici Okružní, za účelem vybudování dětského hřiště. tato společnost je provozovatelem dětské
skupiny v protější budově 1300/19 na ulici Okružní. Pan Diviš seznámil přítomně s plány hřiště.
Všichni členové KMČ s plánem souhlasili.
 

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Úprava značení na ul. Čajkovského - Předáno
Parkování v okolí sportovní haly Gymnázia Čajkovského - Předáno
Plánování cyklostezky mezi Aquaparkem a VGP park Hněvotín - Před uzavřením
Bezpečnost na přechodu pro chodce v křižovatce Hraniční/Čajkovského - Před uzavřením
Odstranění kovového zábradlí a 3 ks dřevěných sloupů na Mošnerově ulici - V realizaci
Starší požadavky
Zápis č. 8/2023 ze dne 11. 07. 2023: Požadavek na zbudování lavičky - V realizaci
Zápis č. 8/2023 ze dne 11. 07. 2023: Snížení rychlosti na ulici Za vodojemem. - Předáno
Zápis č. 10/2023 ze dne 12. 09. 2023: Úprava signalizace - Před uzavřením
Zápis č. 10/2023 ze dne 12. 09. 2023: Úprava větví - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
Komise projednala žádost o stanovisko Odboru majetkoprávního k prodeji a směně pozemků v k.ú. Nová ulice,
na ulici Kšírova.  Jedná se o narovnání vztahu, kdy soukromá budova stojí na pzemku města který měla v
nájmu.
Komise se směnou i prodejem souhlasí.

Usnesení:
Komise souhlasí se směnou i prodejem pozemku na ulici Kšírova a pronájmem pozemku společnosti BABY
RESORT na ulici Okružní

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0



6.1 Pronájem pozemku Okružní ulice dětské skupině BABY RESORT z.s.
Komise souhlasí s pronájmem pozemku za účelem zřízení hřiště pro dětskou skupinu.

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Příští jednání KMČ 13. Nová ulice proběhne dne 16.1.2024 v 17.30 hod. v Klubu pro seniory, areál Jalta, ul. I. P.
Pavlova 69 (vchod vlevo)

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 14 / 2023

Datum schválení zápisu: 13. 01. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kuchař Jaroslav, Ing.

Zapsal/a:
Kuchař Jaroslav, Ing.

Ověřil/a:
Procházková Libičková Jana, PhDr.


